М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04- 09- .JU:f£ г. № #$

О наделении полномочиями Департамент развития
предпринимательства, транспорта и рекламы Мэрии города Грозного на

осуществление муниципального контроля

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Федеральным законом от 22 ноября 1995 года №171-ФЗ «О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления
(распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 11 ноября
2003 года №138-Ф3 «О лотереях» и руководствуясь Уставом города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить Департамент развития предпринимательства,
транспорта и рекламы Мэрии города Грозного полномочиями на
осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства
в области розничной продажи алкогольной продукции и за ее качеством, а
также за проведением муниципальных лотерей проводимых от имени города
Грозного, в том числе за целевым использованием выручки от проведения
лотерей.

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города
Грозного от 23.05.2011 №55.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра города Грозного А.Ш. Хазуева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного

; >:

М.М. Хучиев

/} .-— ,j

фамилия, инициалы ,